
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“  

(4 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-114(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, 

archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 

grupės išvadas (2019 m. lapkričio 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-103(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Merkinės 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Merkinės 

puolimas 1945 m. 

gruodžio 15 d. 

Interaktyvaus 

žaidimo 

sukūrimas 

88,40 19 000,00  

1.2.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų 

technologų 

akademija 

bibliotekoje 

84,60 7 700,00  

1.3.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Papildytos 

realybės 

orientacinis 

žaidimas 

84,00 6 300,00  



1.4.  
Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekspozicijos 

atnaujinimas „ 

Praeitis atgyja - 

prisiliesk prie jos“ 

83,60 6 200,00  

1.5.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus 

Pamario raštijos 

lobynas: Išgirsk, 

prisiliesk, 

pamatyk 

83,20 11 400,00  

1.6.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitmeninių 

paslaugų centrų 

plėtra – kultūrinio 

kraštovaizdžio 

pasakojimai 

atgimsta 

interaktyviai 

83,20 7 100,00  

1.7.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pamatyti 

nepasiekiamą 
82,40 4 500,00  

1.8.  

Prienų Justino 

Marcinkevičia

us viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Išmanusis kelias  

„200 km. 

prieniškių 

pėdomis“ (II) 

81,80 12 200,00  

1.9.  

Utenos A. ir 

M. Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovacija 

bibliotekai: 

interaktyvi knyga 

„Žolynų paslaptys 

pagal Eugeniją 

Šimkūnaitę“ 

81,80 10 100,00  

1.10.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystė

s valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvių 

skaitmeninių 

sprendimų 

integravimas, 

ugdant įtraukų 

pažinimą 

muziejuje 

81,25 12 400,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.11. sąmatos eil.  

 

1.11.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vitražai 

Klaipėdos 

visuomeninių 

pastatų 

interjeruose: 

istorija ir dabartis 

80,80 4 800,00  



1.12.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

#Coding: 

Internetinių 

puslapių kūrimo 

pagrindų 

mokymai regos 

negalią turintiems 

asmenims 

80,60 8 200,00  

1.13.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Drabužių istorijos 80,60 6 400,00  

1.14.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažink Kauno 

rajoną 

šiuolaikiškai 

79,80 13 700,00  

1.15.  
M. K. 

Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Čiurlionio namų 

Vilniuje gidas 
79,60 5 100,00  

1.16.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco 

Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bibliotekos 

lobynai 
79,20 21 000,00  

1.17.  

Tauragės 

krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaudvilės 

turgaus aikštės 

projekcinis 3D 

maketas 

79,20 15 400,00  

1.18.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė 

akademija 

„Integruok save“ 

79,00 10 900,00  

1.19.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Išlaisvink 

pojūčius: 

sensorinių 

skaitymų ir 

pojūčių erdvės 

įkūrimas 

79,00 5 400,00  

1.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Eperješų ir 

Gelgaudų 

Panemunės pilis:  

istorija - kultūra - 

kasdienybė 

78,80 12 300,00  

1.21.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nori pažinti ir 

atrasti? Keliauk! 
78,80 3 100,00  



1.22.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vandens 

gyvenimo linija 
78,60 9 700,00  

1.23.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi 

muziejaus 

komunikacija 

jaunajai kartai: 

Aleksandros 

Kašubos parodos 

sklaida 

kompiuteriniame 

žaidime 

„Įrenginiai sielai“ 

78,25 3 700,00  

1.24.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Robotų ir savo 

krašto tyrinėtojai 

– 2 

78,20 6 500,00  

1.25.  
Birštono 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiška, išmani 

ir mobili 

biblioterapija 

78,20 6 900,00  

1.26.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaityti gali visi: 

interaktyvi 

Lietuvos aklųjų 

bibliotekos 

ekspozicija 

78,00 12 000,00  

1.27.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualios 

Lietuvos aklųjų 

bibliotekos 

ELVIS sklaida 

77,80 8 000,00  

1.28.  Europos parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Dėmesinga 

kelionė po 

Europos parką 

77,20 8 300,00  

1.29.  

Tauragės 

krašto 

muziejus 

„Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauragės krašto 

muziejaus 

„Santaka“ 

paslaugų sklaidos 

ir lankytojų 

aptarnavimo 

tobulinimas 

atnaujinant 

internetinę 

svetainę 

77,00 8 700,00  



1.30.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka arčiau 

tavęs 
76,80 17 500,00  

1.31.  
Lietuvos 

aviacijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lakūnų S. 

Dariaus ir S. 

Girėno 

memorialinių 

muziejų 

modernizavimas 

76,60 25 000,00  

1.32.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Senovė+inovacija 76,20 9 000,00  

1.33.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Netikėtos kultūros 

atodangos 
76,20 11 000,00  

1.34.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Smėlėtais 

ramybės takeliais: 

interaktyvi 

kelionė 

76,20 2 800,00  

1.35.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitytojų 

aptarnavimo 

technologinės 

sistemos 

įrengimas 

Kuršėnų V. 

Vitkausko 

bibliotekoje, 2 

etapas 

76,20 18 000,00  

1.36.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

1900-1940. Nuo 

žagrės prie 

šturvalo 

75,60 20 000,00  

1.37.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygnešių keliais 75,60 13 000,00  



1.38.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

Imanuelio 

Kanto viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

LEGOlendas 

bibliotekoje - 

kūrybingiems ir 

sumaniems 

vaikams 

75,40 8 400,00  

1.39.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualūs NDG 

ekspozicijos ir 

parodų tęsiniai 

75,25 28 300,00  

IŠ VISO: 420 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos  

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų 

kūrimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Laiko juostos vaizdai pro Gedimino 

pilies bokšto langus II etapas 
75,20 

2.2.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Žemaičių Naumiesčio žydai 75,20 

2.3.  Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga 
Mažeikių kraštas: tarp kuršių, 

žiemgalių ir žemaičių 
75,00 

2.4.  
Kauno r. savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Viešoji įstaiga 

Atrask biblioteką skaitmeninėje 

erdvėje 
74,80 

2.5.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Karaokė knygoms: nauja erdvė 

bibliotekoje 
74,80 

2.6.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Kauno memorialinių muziejų maršrutų 

gidas 
74,80 

2.7.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Pasakų veikėjai atgyja 74,60 

2.8.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Nuspalvink mūsų kolekciją 74,40 

2.9.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Ekspozicijos „Jonas Žemaitis – 

žmogus, karys, vadas, prezidentas“ 

inovacijos Raseinių muziejuje 

74,20 



2.10.  
Lazdijų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Svetingas muziejus 73,60 

2.11.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvus išmanusis stendas - 

paroda ,,Tyrulių istorija“ 
73,60 

2.12.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 
Virtuali valdovų rūmų kultūrinių 

renginių programa 
73,25 

2.13.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvios ekspozicinės erdvės 

„Padėk man padaryt pačiam“ 

įrengimas 

73,20 

2.14.  
Lietuvos liaudies 

buities muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Muziejus be sienų: Žemaitijos regiono 

3D virtuali projekcija 
73,20 

2.15.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Maironio takas – unikali kultūros 

inovacija 
73,20 

2.16.  Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvi ekskursija Kretingos dvaro 

parke 
73,20 

2.17.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvaus audio-video gido 

„Skaitmeninis pakeleivis“ sukūrimas 

ir įdiegimas muziejaus ekspozicijoje 

73,00 

2.18.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Inovatyvi ir interaktyvi edukacinė 

programa Vilniaus gynybinės sienos 

bastėjos ginkluotė ir fortifikacija 

73,00 

2.19.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės J. 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Juozas Keliuotis: interaktyvi knyga 72,80 

2.20.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga Šilumos ūkis 72,20 

2.21.  
Zarasų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvios informacinės sistemos 

apie Zarasų miesto istoriją sukūrimas 
72,00 

2.22.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Audiogidas moderniam muziejui 71,80 

2.23.  
Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Robotika vaikystėje - pranašumas 

jaunystėje 
71,60 

2.24.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mokytis kalbų - į biblioteką 71,60 

2.25.  
A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvių paslaugų kūrimas 

Šeimyniškėlių piliavietėje 
71,20 

2.26.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Tu čia visada laukiamas 71,00 



2.27.  
Gargždų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Rašytojos namas GYVAS 71,00 

2.28.  
Kauno miesto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

„Prieš 100 metų“ – prikelta istorija 

animuotuose trumpametražiuose 

filmuose 

70,40 

2.29.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Sakralinė ekspozicija „Vieno 

paveikslo istorija“ 
70,40 

2.30.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga Pasaulio lietuviai. Archyvas 70,00 

2.31.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Gintis ir (ar) prisitaikyti. Apie 

vėžiagyvius, dygiaodžius ir mus 
70,00 

2.32.  
Kelmės krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvi instaliacija „Paslaptingas 

veidrodis“ 
70,00 

2.33.  

Šilutės rajono 

savivaldybės Fridricho 

Bajoraičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioteka#SpauskPirmas 69,60 

2.34.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Žemaičių Naumiesčio ekspozicijos 

atnaujinimas 
69,40 

2.35.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvių sprendimų vartotojams 

taikymas LNB interneto svetainėje 
69,40 

2.36.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvi Miesto sodo skaitykla 69,00 

2.37.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Ekspozicijos „Jurbarko dvaras ir 

miestas“ papildymas inovatyviomis 

technologijomis 

69,00 

2.38.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Rytų Prūsijos dvaro ūkis 68,60 

2.39.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muziejaus erdvių ir ekspozicijos 

išplėtimas papildyta realybe 
68,60 

2.40.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Žemaičių dailininkų kūrybinio 

palikimo pristatymas inovatyviomis 

priemonėmis 

68,60 

2.41.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Augti ir auginti 68,40 

2.42.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 

Keliaujanti lauko paroda „Du draugai“ 

skirta Justino Marcinkevičiaus ir Jono 

Kazlausko 90- osioms gimimo 

metinėms 

68,00 

2.43.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
Biudžetinė įstaiga 

Medinės architektūros paveldo objekto 

Polocko g. 52, Vilniuje, tvarkybos 

darbų ekspozicijos turinio sukūrimas 

67,80 



2.44.  
Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Interaktyvus Pasvalys bibliotekoje 67,60 

2.45.  
Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Panevėžio rajono viešoji biblioteka - 

inovatyvi, patraukli, drąsi, energinga ir 

jaunatviška 

67,40 

2.46.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvi kelionė po Europos dailės 

ekspoziciją (I etapas: parengiamieji 

darbai) 

67,00 

2.47.  
Gargždų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 15 minučių istorijai 66,80 

2.48.  Sakralus menas Viešoji įstaiga 

Vilniaus katedros požemiai: 

interaktyvi prieiga prie autentiškos 

istorinės erdvės 

66,80 

2.49.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Gyvenimas fotografijų saujoj 66,60 

2.50.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Garso įrašų portalo ir mobilios 

aplikacijos „Gyvoji poezija“ 

sukūrimas 

66,60 

2.51.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 

Audiogidų paslaugos sukūrimas M. K. 

Čiurlionio memorialiniame muziejuje 

ir V. K. Jonyno namuose-galerijoje 

66,20 

2.52.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros sklaida išmaniam lankytojui: 

MLLM ir jo padalinių svetainės 

atnaujinimas 

65,20 

2.53.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvi paroda „Šiaurės šalių 

vaikų knygos potvynis“ 
65,00 

2.54.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Angelų istorijos: Angelų muziejaus 

inovatyvus ekspozicijos atnaujinimas 
65,00 

2.55.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvaus skaitmeninio filmo 

„Tarpukario Jurbarką garsinę žmonės“ 

sukūrimas 

63,60 

2.56.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Vaikų literatūra - išmaniai 63,00 

2.57.  
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Fotografija – meno, kultūros ir 

inovacijų išraiška 
61,80 

2.58.  
Literatūrinis A. 

Puškino muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Aleksandro Puškino kūriniai Lietuvos 

teatrų scenose: 1919 - 2019 
61,00 



2.59.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Velnių muziejaus ekspozicijos 

atnaujinimas 
60,00 

2.60.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Atnaujinamos archeologinės 

ekspozicijos „Joniškio krašto 

priešistorė“ koncepcijos sukūrimas 

58,40 

2.61.  
Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtualus turas po Ignalinos biblioteką 57,40 

2.62.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Vilniaus paveikslų galerijos 

ekspozicijos atnaujinimas 
57,25 

2.63.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Juozo-Tumo Vaižganto skaitmeniniai 

Raštai, parengimas ir leidyba 
57,20 

2.64.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Muziejaus video studija 42,40 

2.65.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Paežerių dvaro ledo skulptūrų 

festivalis 
36,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


